



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2016 года

№ 485

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 25 апреля 2016 года № 172 «О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на реализацию мероприятий по организации отдыха детей в каникулярное время»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 25 апреля 2016 года № 172 «О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на реализацию мероприятий по организации отдыха детей в каникулярное время» следующие изменения:

- 1) цифры «125 125, 35» заменить цифрами «125 515,77»;
- 2) в распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на реализацию мероприятий по организации отдыха детей в каникулярное время:
  - в строке «город Воткинск» цифры «500,0» заменить цифрами «890,42», цифры «8 420,36» заменить цифрами «8 810,78»;
  - в строке «Итого» цифры «2 726,63» заменить цифрами «3 117,05», цифры «125 125,35» заменить цифрами «125 515,77».

Председатель Правительства  
Удмуртской Республики



В.А. Савельев